rendum sit ad Commune Confessorum, 
159. 

Fraternitas vera et falsa, v. « Sillon ». 
Fratres a Scholis christianis, eorum modera-
" tor Generalis, Fr. Gabriel Maria, episto

lam accipit ob quintum et septuagesi
mum anniversarium a restitutis domibus 
religiosis tironibus instituendis, 190. 

Fratres Praedicatores non tenentur genu
flectere coram Episcopo dioecesano, dum 
in eorum Ecclesiis assistit ad sacras 
functiones, 236; consuetudo Ordinis te-

• nendi videlicet in processionibus Cruci
fixi imaginem ad se conversam etiam 
quando Episcopus dioecesanus proces- , 

-sionibus intervenit, valet, 236; Praelati 
regulares privilegium habentes uti pos
sunt palmatoria coram Episcopo dioece
sano, dummodo hic non assistat throno, 
236; qui tenentur ad processionem Lita
niarum S. Marci et Rogationum, tenen
tur expectare donec celebrans preces 
post Litanias dicendas concludat, 236; 
privilegium habent peragendi processio
nem die dominica infra octavam Corporis 
Christi, 774. 

Fraxino (B. Mariae V. a). Indulgentiae et 
privilegium altaris, in dioecesi Vero
nensi, 140. 

Fuldensis unio pia catholicarum mulierum 
a Missionibus nuncupatae indulgentia
rum veterum confirmationem recipit, 
novis adiectis, cum facultate aggregandi 
eiusdem cognominis associationes, 470; 
Fundatrix Unionis a Missionibus Catha
rina Schynse, 471; finis consociationis, 
471; indulgentiae et privilegia a Leo
ne XIII concessa confirmantur, 471-472 ; 
facultates peculiares sacerdotibus Unioni 
inscriptis, 473. 

Fuldensis conventus, Cardinalis Archiep. et 
caeteri Archiep. et Episcopi regni Bo-
russici hunc conventum celebraturi, Lit
teras Apostolicas accipiunt quibus lau-
dantur de proposito imitandi praeclara 
exempla S. Caroli Borromei in instituen
dis populis sibi commissis, 704. 

Cr 

Gallia, adiuncta in quibus versatur, 91; 
Missa perpetua piacularis in omnibus 
Galliae ecclesiis constituitur post abolita 
a civilibus legibus Missarum legata, 573; 
elenchus facultatum Ordinariis Galliae 
concessarum de bonis ecclesiasticis, ex 
audientia SSmi die 21 septembris, 1907: 
facultates admittendi ad aequam compo
sitionem fideles qui bona ecclesiastica 
acquisierunt, 602-603; absolvendi culpa
biles in hac materia, 604 ; permittendi ut 
fideles acquirere valeant Ecclesiae bona 
et quibus conditionibus, 604; indulgendi 
ut redimantur onera ex legatis piis, 605; 
facultates de rebus mobilibus et condu-
ctionibus, 605-606; quid circa locationem 
ecclesiarum, seminariorum, domorum 
episcopalium et parochialium, 606, v. 
« Sillon ».